GOVERNO MUNICIPAL DE

ITAIÇABA '_. " ,

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

TERMO DE HOMOLOGAÇAO

o GOVERNO MUNICIPAL DE ITAIÇABAlCE, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver as Comissões de Licitação e Pregão cumprindo todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÓES DE PEÇAS ORIGINAIS E/OU SIMILARES
DO TIPO MAIOR DESCONTO PERCENTUAL, PARA ATENDER A FROTA DE
VEíCULOS DA PREFEITURA MUNiCiPAL DE ITAIÇABA/CE, vem, HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
N°GM-PP005/22-SRP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

~ Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em
favor das Empresas:

RAZÃO SOCIAL: CARSAU COMSERV EIRELI;
CNPJ: 23.156.411/0001-76;
DESCONTO PERCENTUAL: 40,00%

Ao setor competente para providências cabíveis.

ITAIÇABA/CE-CE, 03 DE MAIO DE 2022.

5~ Can~ ~~
SHEILA BARBOSA ARAUJO

SecretariadeAssistênciaSocial,Trabalho,
Juventudee Empreendedorismo

/;ti~
SÉRGIO BARBOSA DE PAULA

SecretariadeAgricultura,Pecuária,
Aquiculturae MeioAmbiente

'~.
NA MARIA DE LIMA

Secretariade Educação,Cultura,
Desporto,Ciênciae Tecnologia

Q

J.}eJU.-ú.~ ~
VERUSKA MOURA FARIA

Secretariade Saúde

\_ .: ~l~ ..<:<o O. ~ÓJ~
------F~N..GISCO ALDENIZIO Õ~~ARROS

Secretariade Infraestrutura,Indústria,Comércioe Turismo

Av.Coronel João Correia, 298 - Centro - ltaiçabalCE - CEP: 62.820-000
CNPJ: 07.403.769/0001-081 CGF: 06.920.231-11 Fone: (88) 3410.1112